Edital de Retificação nº 002, de 18 de fevereiro de 2021

Edital ICEPi/SESA Nº 002/2021

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas
dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, torna público a retificação referente ao Resultado dos Recursos
Nº 001 e à Convocação para Formalização da Adesão Nº 001 do Edital ICEPi/SESA Nº 002/2020 do processo seletivo
simplificado para o Componente de Provimento e Fixação de profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção
Primária à Saúde.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1. No Resultado dos Recursos 001, na tabela da categoria de enfermeiros, onde lê-se:

ENFERMEIRO

Nome  Município
Resultado do
recurso

Resultado da
inscrição
após recurso Motivo Indeferimento

VALQUIRIA PONTES DA SILVA IÚNA INDEFERIDO INDEFERIDO Incorreu no item 4.8 e no inciso VIII do item 5.4

Leia-se:

ENFERMEIRO

Nome  Município
Resultado
do recurso

Resultado da
inscrição após
recurso Motivo Indeferimento

VALQUIRIA PONTES DA SILVA IÚNA DEFERIDO  DEFERIDO NÃO SE APLICA

1.2. No Resultado do Processo Seletivo 001, na tabela de enfermagem, onde lê-se:

2. ENFERMEIROS

3.

Nome Servidor Classificação Município

EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORRÊA 7 CARIACICA

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI 8 CARIACICA

Leia-se:

Nome Servidor Classificação Município

EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORRÊA 7 CARIACICA

MAXWELL MOTTA DA SILVA LAMAS 8 CARIACICA

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI 9 CARIACICA

3.1. Na Convocação para Formalização da Adesão 001, nas tabelas das categoria de enfermeiros e de cirurgiões-

dentistas, onde lê-se:

ENFERMEIROS

Nome Classificação Município

EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORRÊA 7 CARIACICA

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI 8 CARIACICA

CIRURGIÕES DENTISTAS

Nome Classificação Município

FABIO ROCHA DA SILVA 1 VARGEM ALTA

BRUNA RABELLO ARAUJO 2 VARGEM ALTA

Leia-se:

ENFERMEIROS

Nome Classificação Município

EDEVANILDA NUNES PEREIRA CORRÊA 7 CARIACICA

MAXWELL MOTTA DA SILVA LAMAS 8 CARIACICA

LEURI DA PENHA MEYRELES MENELLI 9 CARIACICA

CIRURGIÕES DENTISTAS

Nome Classificação Município

FABIO ROCHA DA SILVA 1 VARGEM ALTA

BRUNA RABELLO ARAUJO 2 VARGEM ALTA

BRUNNO BAZONI RODRIGUES 3 VARGEM ALTA

Vitória, 18 de fevereiro de 2021.

Fabiano Ribeiros dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde